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Fit Ciasteczka Zbozowe
Kakaowe Bez Cukru 3009

Cena 11,10 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnosc¢
Czas wysyiki 48 godzin

Numer katalogowy san-fit-ciast-czek
Producent Sante

Opis produktu

Stodkie, cho¢ to ciastka bez cukru dodanego. Zawierajg naturalnie wystepujgce cukry. Odzywcze, cho¢ to ciastka! Sg
zrédtem witaminy E, fosforu, manganu, zelaza i miedzi. Sycace, cho¢ to stodycze. Zawierajg petnoziarniste ptatki
owsiane i sg Zzréodtem btonnika. FIT to zdrowe ciastka - zawieraja mangan, ktdéry przyczynia sie do utrzymania zdrowych
kosci i prawidtowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w ochronie komérek przed stresem oksydacyjnym*.
Wypiekane starannie, bez oleju palmowego. Ciasteczka zbozowe to stodka przyjemnos¢ dla wszystkich, ktérzy chca by¢ FIT.

petne ziarno owsa

intensywny smak kakao

bez oleju palmowego

bez cukru dodanego

naturalne zrédto witaminy E i sktadnikéw mineralnych
wysoka zawartos¢ btonnika

FIT ciasteczka zbozowe wspaniale smakuja solo. Swietne do kawy i do herbaty, oraz jako pozywna przekaska: w domu, w
pracy, w podrézy. Z jogurtem i owocami stworza smaczny positek fit.

* Juz dwie porcje (2 x 50 g) ciasteczek zbozowych FIT kakaowych spozywane regularnie w ramach zbilansowanej diety i
zdrowego trybu zycia pomagajg uzyskac ten efekt zdrowotny.

Sktadniki: Magka pszenna 42,4%, petnoziarniste ptatki owsiane 15%, olej stonecznikowy, daktyl, substancje stodzace:
maltitole, ksylitol; btonnik rozpuszczalny (kukurydziany), kakao o obnizonej zawartosci ttuszczu 2%, substancje spulchniajace:
weglany sodu, weglany amonu; cynamon, aromaty, sél morska.

Moze zawiera¢ orzechy, mleko i soje.

Masa: 300 g
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Wartosc odzywcza
Wartoé¢ energetyczna
Thuszcz

w tym kwasy tuszczowe nasycone
Weglowodany

w tym cukry

Btonnik

Biatko

sol

witamina E

FosfFor

Miedz

Mangan

7elazo

w 100g produktu:
1807 kJ /431 keal
169

2,04g

6549

114g

5749

81g

0,49 g

6,76 mg (56%)**
133 mg (19%)**
0,21 mg (21%)**
0,54 mg (27%)**

2,8 Mg (20%)**

*RWS-Referencyjna Wartos¢ Spozycia dla przecietnej osoby dorostej (8 400 kJ/ 2 000 kcal) -
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